
 

 

                                                s6071d1 
 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 21.12.2018 

 
 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, Písek, IČO 249998 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou  
(dále také jako pronajímatel) 

a 
 
SKI KORY, s. r. o., IČO 26360110, sídlem Nýrsko, PSČ 340 22, Stará Lhota 19, DIČ 
CZ26360110, zastoupená jednatelem Mgr. Milanem Koryťákem 
(dále také jako nájemce) 

 
 

I. 
 
 Tímto dodatkem se v souladu s usnesením rady města č. 101/21 ze dne 15.02.2021 
upravuje smlouva o nájmu pozemku . 
 

II. 
 
 Smluvní strany se dohodly nahradit text článku I. smlouvy o nájmu pozemku 
následujícím textem: 
 

1. Předmět a účel nájmu 
 
1.1 Pronajímatel je vlastníkem pozemku, parcely katastru nemovitostí, druh pozemku – 

ostatní plocha, využití pozemku – sportoviště a rekreační plocha, parc.č. 652/32 o 
celkové výměře 8114 m2, pozemku, parcely katastru nemovitostí, druh pozemku – 
lesní pozemek, parc.č. 652/1 o celkové výměře 1015656 m2 a pozemku, parcely 
katastru nemovitostí, druh pozemku – lesní pozemek, parc.č. 716/1 o celkové výměře 
6000 m2 vše k.ú. Hradiště u Písku. Pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek na LV 
č. 1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem veškerého vybavení na uvedených 
pozemcích. 

1.2 Pronajímatel přenechává pozemky parc.č. 652/32, část pozemku parc.č. 652/1 o 
výměře 1920 m2 a část pozemku parc.č. 716/1 o výměře 15 m2 vše k.ú. Hradiště u 
Písku nájemci do výlučného užívání. Na pozemcích se nachází lyžařský svah 
Hradiště (dále jen předmět nájmu). Pozemky, jejich části, o výměře 10049 m2 jsou 
zakresleny na situaci, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce si od 
pronajímatele najímá do výlučného užívání výše uvedenou nemovitost specifikovanou 
v čl. 1.1 této smlouvy. 

1.3 Nemovitost bude nájemce provozovat ke sportovním účelům jako lyžařský svah a 
zavazuje se k tomu, že areál bude zpřístupněn veřejnosti. 

1.4 Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebně technického 
určení způsobilý pro účel nájmu této smlouvy. 

1.5 Budova (zázemí) na pozemku parc.č.st. 300 k.ú. Hradiště u Písku bude samostatně 
pronajata nájemci organizací Skiklub Písek, z. s., bez participace města Písku. 

 
 
 



 

 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v platnosti. 
 Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění 
v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy pronajímatel.   

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v 
souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu  
s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 
 
V Písku 18.02.2021                                       V Nýrsku 15.03.2021 
 
 
 
 
 
          za pronajímatele                           za nájemce   
 
 
 
 
                  Mgr. Eva Vanžurová           Mgr. Milan Koryťák  
       starostka                      jednatel 
 

http://www.mesto-pisek.cz/

